МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА с.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 80/2

                                                                                                                                от 02.09.2021 г.

«О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МОУ-ООШ с. Усатово»

в  целях организации работы по противодействию коррупции в МОУ-ООШ с.
Усатово
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Назначить заместителя директора по ВР Скрипалеву О.А. ответственным
лицом по профилактике коррупции и иных правонарушений в МОУ-ООШ
с.Усатово
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
 - Скрипалева О.А., председателя профкома – председатель комиссии;
 - Ажгалиева А.А ,учитель -секретарь
 -Сармулдинов С.К.  ,директор , член комиссии;
 - Медведева Н.Н., завхоз, член комиссии.
 -Аббакумова О.А. ,учитель, член комиссии

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных
правонарушений.

	ПРИКАЗ № 80/2